
UCHWAŁA NR RG - IX / 82 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka – Nowiny na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 239 946,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 239 946,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 
planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (uchwał) między jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Dokonuje sie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych między, działami, 
rozdziałami i paragrafami klasyfikcji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2910

60016

6257

700

70001

0920

2910

750

75023

0940

754

75412

0570

756

75615

0340

75616

0360

0500

75621

0020

758

75801

2920

75814

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

215 339,00

6 000,00

221 339,00

215 339,00

485 000,00

485 000,00

756,35

150 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

150 756,35

659 756,35

24 000,00

24 000,00

104 000,00

104 000,00

115,98

104 000,00

115,98

115,98

365,00

41 657,14

42 022,14

42 022,14

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Lokalny transport zbiorowy

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

- 1 310 000,00

1 935,20

- 1 310 000,00

1 935,20

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Treść Kwota

Transport i łączność - 1 308 064,80

Rodzaj Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



0920

801

80101

2057

6257

851

85121

2910

855

85502

2360

900

90002

0640

90015

0950

90019

2710

90095

0970

921

92109

0970

926

92605

2910

                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                              Zbigniew Pyk     

Razem: - 239 946,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 241,33

1 241,33

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 241,33

Kultura fizyczna

Wpływy z różnych dochodów

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 300,00

5 300,00

5 300,00

5 000,00

1 200,00

2 500,00

5 000,00

2 300,00

2 500,00

2 300,00

11 000,00

1 200,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

11 344,00

11 344,00

Rodzina

Lecznictwo ambulatoryjne

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

11 344,00

0,00

- 29 749,98

29 749,98

6 000,00

0,00

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 265 000,00

01010 265 000,00

6050 265 000,00

600 -1 662 446,00

60004 87 554,00

2310 87 554,00

60014 5 000,00

6050 5 000,00

60016 -1 755 000,00

6050 -445 000,00

6057 -1 310 000,00

630 1 230 000,00

63095 1 230 000,00

6059 1 230 000,00

801 0,00

80101 0,00

4017 17 774,94

4019 3 136,76

4117 3 039,56

4119 536,40

4127 435,48

4129 76,86

4217 8 500,00

4219 1 500,00

6057 -29 749,98

6059 -5 250,02

900 22 500,00

90015 20 000,00

6050 20 000,00

90019
2 500,00

4210 2 500,00

921 -125 000,00

92109 -125 000,00

6050 -125 000,00

926 30 000,00

92601 30 000,00

6050
30 000,00

-239 946,00Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

SITKÓWKA-NOWINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01010. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kowala 185 518,54 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na terenie działek nr ewid. 225,
197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6, 197/37,
obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

807 831,30 765 000,00 265 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

1.3. 010. 01010.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trzcianki w gminie Sitkówka -
Nowiny 

71 175,03 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.4 010. 01010.
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na
terenie msc. Zagrody na wysokości posesji 23
do 27, Gmina Sitkówka-Nowiny 

139 500,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi 

1 204 024,87 785 000,00 285 000,00 500 000,00

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2019 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2019

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



2.1 600 60014.

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr
0377T na działce nr 352 (ul. Perłowa) z drogą
gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul. Białe
Zagłębie) w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

17 177,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 17 177,00 5 000,00 5 000,00

3.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 026 062,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

3.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

529 354,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.3 . 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

423 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

3.4. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego (dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

1 163 085,40 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

3.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

3 963 157,03 1 579 000,00 0,00 1 579 000,00 Urząd Gminy  

3.6. 600. 60016.

Przedłużenie drogi gminnej z włączeniem do
drogi powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na
działce nr ewid. 533/181 obręb  Zagrody, gm.
Sitkówka - Nowiny 

279 760,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

3.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

417 835,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy

3.8. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

536 568,00 510 000,00 0,00 510 000,00 Urząd Gminy

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2



3.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 397/4
(ul. Ołowiana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

1 413 418,45 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 Urząd Gminy

3.10. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

338 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.11. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
ewid. 647, 380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola
Murowana, wraz z wykonaniem systemu
odprowadzenia wód opadowych, gm. Sitkówka
-Nowiny, woj. świętokrzyskie

431 918,60 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

3.12. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.
394 w msc. Szewce - przedłużenie ul.
Marmurowej, Gmina Sitkówka-Nowiny,
województwo świętokrzyskie 

860 419,00 15 000,00 1 471,50 13 528,50 Urząd Gminy

3.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w
m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

266 180,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.14. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

231 014,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.15. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

290 202,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.16 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie. 

527 140,00 55 000,00 55 000,00
Urząd Gminy

Fundusz Sołecki -
20 000,00

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 3



3.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

836 222,50 804 550,00 0,00 804 550,00 Urząd Gminy

3.18. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zg órsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

230 673,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.19. 600. 60016.

Budowa chodnika dla pieszych przy drodze
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

323 256,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

339 621,80 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3.21. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnejna działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

497 259,10 471 032,00 68 080,94 402 951,06 Urząd Gminy

3.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

318 718,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 15 243 617,56 5 399 882,00 539 852,44 4 860 029,56

4.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

3 033 228,24 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.2. 630. 63095.

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi powiatowej Nr 0278T

1 444 640,01 442 800,00 442 800,00 Urząd Gminy

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 4



4.3. 630. 63095.

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762

2 600 220,00 787 200,00 787 200,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 7 078 088,25 1 235 000,00 1 235 000,00

5.1. 720. 72095.
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego" 

94 700,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 94 700,00 5 000,00 5 000,00

6.1. 754. 75412.
Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-
Zawada, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

1 608 950,80 786 921,50 786 921,50 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 1 608 950,80 786 921,50 786 921,50

6.1. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
wraz z modernizacją kotłowni olejowej na
gazową, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
Świętokrzyskie

792 140,43 646 250,00 130 124,99 516 125,01 Urząd Gminy

6.2. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Integracyjnych w m. Kowala, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. Świętokrzyskie

966 932,50 794 100,00 159 667,86 634 432,14 Urząd Gminy

801. 80101. Szkoły podstawowe 1 759 072,93 1 440 350,00 289 792,85 1 150 557,15

7.1. 855 85505
Rozwój Żłobka Gminnego w Nowinach
poprzez utworzenie nowych miejsc
żłobkowych

51 201,00 11 577,00 11 577,00
Żłobek Gminny w

Nowinach

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 51 201,00 11 577,00 11 577,00

8.1. 900. 90005
Czysta energia z OZE dla mieszkańców
Gminy Sitkówka-Nowiny i Gminy Piekoszów

1 579 955,97 1 534 955,97 45 000,00 686 496,57 803 459,40 Urząd Gminy

900. 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 579 955,97 1 534 955,97 45 000,00 686 496,57 803 459,40

9.1. 900. 90015.

Przedłużenie drogi gminnej z włączeniem do
drogi powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na
działce nr ewid. 533/181 obręb  Zagrody, gm.
Sitkówka - Nowiny - oświetlenie 

95 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 5



9.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu
Pod Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

63 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

78 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

105 424,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

30 086,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa)
w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie  

143 739,08 134 418,00 134 418,00 Urząd Gminy

9.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3
(ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

61 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.8. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

28 568,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9.9. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

88 173,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.10. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

48 448,49 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.11. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

34 409,50 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

9.12. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

33 284,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 6



9.13. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

156 372,70 145 000,00 145 000,00 Urząd Gminy

9.14. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

58 500,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

9.15. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

37 910,36 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

9.16. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

45 136,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 109 477,08 459 418,00 459 418,00

10.1. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

207 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 499 303,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 1 707 083,22 10 000,00 10 000,00

11.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 865 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

11.2. 921. 92109

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka
Kultury "Perła" w Nowinach wraz z terenem
przyległym przez nadanie mu nowych
kompleksowych funkcji 

11 489 295,64 3 780 000,00 3 460 000,00 320 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 354 295,64 3 795 000,00 3 475 000,00 320 000,00

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 7



12.1. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

235 546,85 185 000,00 185 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
40 104,00

12.2. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

591 256,26 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
29 656,25

12.3. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świetokrzyskie

565 251,40 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 1 392 054,51 625 000,00 625 000,00

Razem inwestycje 49 199 698,83 16 093 104,47 6 974 063,29 5 966 951,06 1 186 496,57 1 965 593,55

Przewodniczący Rady Gminy 

            Zbigniew Pyk

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 8



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 801 80101

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Oświatowych w m. Bolechowice, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową, gm.
Sitkówka - Nowiny, woj.. Świętokrzyskie

17 500,00 17 500,00 2 625,01 14 874,99 Urząd Gminy

1.2. 801 80101

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, wraz z modernizacją
kotłowni olejowej na gazową, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Świętokrzyskie

17 500,00 17 500,00 2 625,01 14 874,99 Urząd Gminy

801 80195 Szkoły podstawowe 35 000,00 35 000,00 5 250,02 29 749,98

2.1. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych
ZPI Kowala 

130 370,40 97 088,22 97 088,22 ZPI Kowala

2.2. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny

125 364,00 54 747,99 54 747,99 SP Nowiny

2.3. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny

132 612,69 56 603,03 56 603,03 SP Nowiny

801 80195 Pozostała działalność 388 347,09 208 439,24 208 439,24

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2019

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2019 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



3.1. 851 85195 Jestem kobietą , więc idę. Cytologia 41 400,00 15 000,00 831,80 14 168,20 Urząd Gminy

851 85195 Pozostała działalność 41 400,00 15 000,00 831,80 14 168,20

4.1. 854 85417
Leasing operacyjny, którego przedmiotem będzie
samochód do przewozu żywności

35 000,00 10 800,00 10 800,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 10 800,00 10 800,00

5.1. 855 85505
Rozwój Żłobka Gminnego w Nowinach poprzez
utworzenie nowych miejsc żłobkowych

353 632,44 103 157,67 22 191,87 80 965,80
Żłobek Gminny

w Nowinach

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 353 632,44 103 157,67 22 191,87 80 965,80

6.1. 855 85595 Nowińskie Centrum Rozwoju 25 000,00 5 410,00 1 986,45 3 423,55 Urząd Gminy

855 85595 Pozostała działalność 25 000,00 5 410,00 1 986,45 3 423,55

7.1. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

696 000,00 232 000,00 232 000,00 Urząd Gminy

7.2. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

1 530 000,00 530 000,00 530 000,00 Urząd Gminy

900 90002 Gospodarka Odpadami 2 226 000,00 762 000,00 762 000,00

8.1. 900 90003
Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z
obiektów komunalnych Gminy Sitkówka - Nowiny -
utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy

70 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 35 000,00 35 000,00

9.1. 900 90095
Usuwanie padniętych zwierząt - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

12 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

900 90095 Pozostała działalność 12 000,00 6 000,00 6 000,00

3 186 379,53 1 180 806,91 841 241,89 2 818,25 336 746,77Razem:

Przewodniczący Rady Gminy

             Zbigniew Pyk

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 300 000,00 200 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 200 000,00 100 000,00

2.1. 600. 60016.
Wykonanie nawierzchni parkingu przy placu zabaw w
m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

55 000,00 55 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

30 104,00 zł   

2.2. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 733/7,
734/4, 733/5, 733/11, 732/19, 731/13, 731/27, 730/7,
730/4, 731/6, 732/12, 732/8 w m. Kowala (ul.
Kryształowa, ul. Szafirowa, ul. Diamentowa), gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

2.3. 600. 60016.
Wykonanie przystanku autobusowego w m. Kowala,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świetokrzyskie

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.
Budowa parkingu na działce nr 608/6 w m. Kowala,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt 

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2019
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



2.5. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 345/3,
345/27, 345/28, 345/5 w m. Szewce (ul. Żwirowa, ul.
Piaskowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- projekt

13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

2.6. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 330/11,
330/19 w m. Szewce (ul. Kalcytowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

2.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 328/2,
329/13 w m. Szewce (ul. Barytowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

2.8. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 203/12 w
m. Szewce (ul. Cynkowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

2.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 251/1,
256/14 w m. Zgórsko (ul. Grabowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2.10. 600. 60016.

Usunięcie nieodpowiedniego stanu technicznego
wiaduktu drogowego stanowiącego element gminnej
drogi usytuowanej na działkach o nr ewid. 444/2,
50/4, i 517/1 obręb geod. Kowala, gm. Sitkówka -
Nowiny, woj. świętokrzyskie

500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

2.11. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 732/31
w m. Kowala (ul. Turkusowa), gm. Sitkówka - Nowiny,
woj. świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 741 000,00 741 000,00

3.1. 750 75023
Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy
Sitkówka-Nowiny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

4.1. 801. 80101
Wykonanie zabudowy scenicznej przy Zespole
Placówek Integracyjnych w Kowali, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

30 000,00 30 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

30 000,00 zł

4.2. 801. 80101
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie
Zespołu Placówek Integracyjnych w m.  Kowala, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2



4.3. 801. 80101
Zabudowa wnęki pod schodami na parterze budynku
szkoły i części korytarza górnego na magazyny w ZPI
Kowala

4 500,00 4 500,00 ZPI  Kowala 

801. 80101. Szkoły podstawowe 69 500,00 69 500,00

5.1. 801. 80104
Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach

37 000,00 37 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz

Sołecki - 25 000,00

801. 80104. Przedszkola 37 000,00 37 000,00

6.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 477/21 i 477/36 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

13 000,00 zł

6.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na
działkach nr 733/7, 734/4, 733/5, 733/11, 732/19,
731/13, 731/27, 730/7, 730/4, 731/6, 732/12, 732/8  w
m. Kowala (ul. Kryształowa, ul. Szafirowa, ul.
Diamentowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

6.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na
działkach nr 345/3, 345/27, 345/28, 345/5 w m.
Szewce (ul. Żwirowa, ul. Piaskowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 330/11, 330/19 w m. Szewce (ul.
Kalcytowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- projekt

6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

6.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 328/2, 329/13 w m. Szewce (ul.
Barytowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- projekt

6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

6.6. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

6.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 251/1, 256/14 w m. Zgórsko (ul.
Grabowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6.8. 900. 90015.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Sitkówka - Nowiny - etap III

490 727,00 56 609,06 434 117,94 Urząd Gminy

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 3



6.9. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr ewid. 505, obręb geod. Bolechowice, gm.
Sitkówka - Nowiny, woj.. Świętokrzyskie

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 621 727,00 187 609,06 434 117,94

7.1. 926. 92601.
Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw w m.
Słowik, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

380 000,00 380 000,00 Urząd Gminy

7.2. 926. 92601.
Wykonanie nowej nawierzchni boiska
wielofunkcyjnego w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

30 000,00 zł

7.3. 926. 92601.
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7.4. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w Os. Pod Lasem w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
projekt

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

5 000,00 zł

7.5. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw w m. Zagrody, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

18 000,00 zł

7.6. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw na terenie budynków
mieszkań socjalnych przy ul. Perłowej w m. Nowiny,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

7.7. 926. 92601.
Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w m. Sitkówka,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 531 000,00 531 000,00

2 315 227,00 1 781 109,06 100 000,00 434 117,94

1.1. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

700. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

2.1 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 5 500,00 5 500,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin 5 500,00 5 500,00

3.1. 801 80101

Zakup tablicy interaktywnej wraz z projektorem
multimedialnym dla Zespołu Placówek Oświatowych
w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

8 000,00 8 000,00
ZPO w Bolechowicach,

Fundusz Sołecki - 8 000,00 zł

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 4



3.2. 801 80101
Urządzenie i doposażenie sali komputerowej w
Zespole Placówek Oświatowych w Bolechowicach 

45 000,00 45 000,00 ZPO w Bolechowicach

801 80101 szkoły podstawowe 53 000,00 53 000,00

4.1 854 85417 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 30 000,00 30 000,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe 30 000,00 30 000,00

93 500,00 93 500,00

2 408 727,00 1 874 609,06 100 000,00 434 117,94

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

             Zbigniew Pyk

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 5



Wydatk
i

w tym:

wynagr
odzenia
i składki
od nich
naliczan

e

wydatk
i

związa
ne z

realizac
ją

statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1.Lokalny transport zbiorowy 600 60004 2310 666 337,00 666 337,00 666 337,00

2.Przebudowa skrzyżowania
drogi powiatowej nr 0377T
na działce nr 352
(ul.Perłowa) z drogą gminną
nr 377004T na działce nr 444
(ul.Białe Zagłębie)

600 60014 6300 150 000,00 150 000,00

3. Projekt rozbudowy drogi
powiatowej nr 0278T w m.
Szewce 

600 60014 6300 80 000,00 80 000,00

4. Budowa miejsc
postojowych w pasie
drogowym drogi powiatowej
nr 0378T ul. Przemysłowa  w
m. Nowiny

600 60014 6300 100 000,00 100 000,00

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycy
jne

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odse
tki)

Załącznik Nr 5

Dział Rozdział §
Docho

dy
ogółem

Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Wydatki
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



5. Wykonanie dokumentacji
projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji
budowy ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-
Nowiny wzdłuż drogi
powiatowej Nr 0278T.

630 63095 6059 442 800,00 442 800,00

6.Wykonanie dokumentacji
projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji
budowy ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-
Nowiny wzdłuż drogi
wojewódzkiej Nr 762

630 63095 6059 787 200,00 787 200,00

7. Realizacja programu
zdrowotnego ,,Ograniczenie
skutków
niepełnosprawności”

851 85121 2710 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 232 337,00 672 337,00 672 337,00 1 560 000,00Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

               Zbigniew Pyk

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2



                    Dotacje celowe w  2019 roku                   w złotych

Paragraf

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 666 337,00

2. 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0377T na działce nr 352
(ul.Perłowa) z drogą gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul.Białe zagłębie)

Powiat Kielecki 150 000,00

3. 600 60014 6300 Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 0278T w msc. Szewce Powiat Kielecki 80 000,00

4. 600 60014 6300
Budowa miejsc postojowych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 0378T
ul.Przemysłowa w m. Nowiny

Powiat Kielecki 100 000,00

5. 851 85121 2710
Realizacja programu zdrowotnego ,,Ograniczenie skutków
niepełnosprawności’’

Powiat Kielecki 6 000,00

6. 851 85121 2560 Promocja zdrowia SZPOZ w Sitkówce-Nowinach 86 000,00

7. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 40 000,00

8. 921 92109 6220 Zakup elementów wyposażenia rozbudowanej części budynku GOK ,,Perła'' GOK ,,Perła" w Nowinach 2 000 000,00

9. 921 92109 6220
Zakup sprzętu i infrastruktury niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania
stadionu sportowego w Nowinach

GOK ,,Perła" w Nowinach 100 000,00

10. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 150 000,00

3 378 337,00

1. 750 75095 2360
Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację

razem            

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG - IX / 82 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



2. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na terenie
Gminy - na podstawie uchwały Rady
Gminy (zgodnie z ustawą Prawo
ochrony środowiska)

120 000,00

3. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

270 000,00

4. 926 92695 2360 Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

90 000,00

490 000,00

3 868 337,00                         Ogółem

razem            

          Przewodniczący Rady Gminy 

                           Zbigniew Pyk 

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W uchwale Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka -Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok dokonano następujących zmian:

1. Zmniejszono dochody budżetowe o łączną kwotę 239 946,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

Zmniejszenie dochodów dotyczy środków na realizację zadania pn: „Budowa ścieżek rowerowych na
terenie Gminy Sitkówka - Nowiny” ze względu na przesunięcie terminu realizacji zadania na rok 2020 i
planowanym otrzymaniem środków w przyszłym roku.

Zwiększono subwencję ogólną z budżetu państwa o kwotę 215 339,00 zł zgodnie z otrzymaną
infornacją z Ministerstwa finansów.

Ponadto wprowadzono do budżetu środki w kwocie 2 500,00 zł z Powiatu Kielcekiego na realizację
zadania pn. „Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie Gminy Sitkówka -
Nowiny” oraz zwiększono planowane dochody bieżące zgodnie z ich wykonaniem bądź przewidywanym
wykonaniem.

2. Zmniejszono wydatki budżetowe o łączną kwotę 239 946,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.
W zakresie wydatków majątkowych dokonano następujących zmian:
1) zwiększono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Budowa chodników i

ciągów dla pieszych na terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” o kwotę 160
000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 510 000,00 zł;

2) zwiększono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Przebudowa placu zabaw
dla dzieci na działce nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” o kwotę 40
000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 140 000,00 zł;

3) zwiększono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Budowa sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie działek nr ewid. 225, 197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6,
197/37, obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” o kwotę 265 000,00 zł do
kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 765 000,00 zł;

4) zwiększono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Modernizacja placu
zabaw w os. Pod Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt” o kwotę 5
000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 13.000,00 zł;

5) zwiększono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Usunięcie
nieodpowiedniego stanu technicznego wiaduktu drogowego stanowiącego element gminnej drogi
usytuowanej na działkach o nr ewid. 444/2, 50/4 i 517/1 obręb geod. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie” o kwotę 200 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 500
000,00 zł;

6) wprowadzono planowane w 2019 r. wydatki na realizację zadania pn: „Budowa oświetlenia ulicznego
drogi gminnej na działce nr ewid. 505, obręb geod. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie”, z kwotą finansowania w 2019 r. w wysokości 50 000,00 zł;

7) wprowadzono planowane w 2019 r. wydatki na realizację zadania pn: „Przebudowa drogi gminnej na
działce nr ewid. 732/31 w m. Kowala (ul. Turkusowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
projekt”, z kwotą finansowania w 2019 r. w wysokości 30 000,00 zł;

8) zmniejszono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Przebudowa drogi w
Bolechowicach na działce nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm. Sitkówka-Nowiny” o kwotę
830 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 1 579 000,00 zł;

9) zmniejszono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Modernizacja placu
zabaw w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” o kwotę 15 000,00 zł do kwoty
finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 185 000,00 zł;

10) zmniejszono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Budowa oświetlenia
ulicznego drogi gminnej na działce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko,, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie” o kwotę 30 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 20
000,00 zł;

11) zmniejszono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Rewitalizacja przez

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 1



przebudowę budynku klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji amfiteatru oraz
zagospodarowaniem terenów przyległych w tym placu festynowego” o kwotę 35 000,00 zł do kwoty
finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 15 000,00 zł;

12) zmniejszono planowane w 2019 r. nakłady finansowe na realizację zadania pn: „Rozbudowa budynku
Gminnego Ośrodka Kultury „Perła” w Nowinach wraz z terenem przyległym przez nadanie mu nowych
kompleksowych funkcji” o kwotę 90 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 3
780 000,00 zł;

13) zmianę sposobu finasowania zadania pn: „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Sitkówka-
Nowiny” poprzez zmniejszenie planowanych w 2019 r. nakładów finansowych o kwotę 80 000,00 zł do
kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 1 230 000,00 zł, oraz zmniejszono planowane w
2020 r. nakłady finansowe o kwotę 74 339,99 zł do kwoty finansowania zadania w 2020 r. w wysokości
2 765 660,01 zł oraz wprowadzenie nowych nazw zadania dostosowujących ich treść do uchwał o
pomocy rzeczowej;

14) zmianę sposobu finasowania zadania pn: „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Oświatowych w m. Bolechowice, wraz z modernizacją kotłowni olejowej na gazową, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie” poprzez zmniejszenie planowanych w 2019 r. nakładów finansowych o
kwotę 17 500,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 646 250,00 zł, oraz
wprowadzenie powyższej kwoty w wydatkach bieżących budżetu;

15) zmianę sposobu finasowania zadania pn: „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, wraz z modernizacją kotłowni olejowej na gazową, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie”, o kwotę 17 500,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 794
100,00 zł., oraz wprowadzenie powyższej kwoty w wydatkach bieżących budżetu;

16) zmianę sposobu finasowania zadania pn: „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0377T na
działce nr 352 (ul. Perłowa) z drogą gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul. Białe Zagłębie) w m.
Nowiny, gm. Sitkówka- Nowiny, woj. świętokrzyskie” poprzez zmianę Rozdziału z 60016 na Rozdział
60014.

W zakresie wydatków bieżących dokonano następujących zmian:

1) wprowadzono do budżetu środki w kwocie 2 500,00 zł na realizację zadania pn. „Zakup drzew i krzewów
miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie Gminy Sitkówka - Nowiny”;

2) zwiększono dotację do komunikacji miejskiej o kwotę 87 554,00 zł zgodnie z otrzymaną informacją z
Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach;

3. Dokonano przeniesień planowanych dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr
1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 1442B36C-DBA6-4FDF-B2F5-2ABFF7B47C73. Podpisany Strona 2




